

MOLYA - NƏSRƏDDİN

№ 9

MOALL NƏSRƏDDİN

Kijməti 15 kəpiq



İdarələrədə



Hisabdər - (mudirə) bəy əjdə 1400 manat pişin (avans) almırsınız. Biny əd-
məlisiniz?

Mudir - Hər əjdə bir 3 manat jərim çəkincə kırtarsında!



Təbriq

Şanly kəzyl ordunun 11 illiyi münasibəti ilə, Molla Nəsrəddin idarəsi əməkdaşları-məmləqəti öz canları ilə muhafəzə edən cəsyər zəhmətqəş əfradəna səlam şöndə-rub „jaşasın“ səjləjurlər.

ALLAH TAALANIN

Sufətləri.

- 1) Allah taala alimdir: by varqı mə'lym dəqil elmi qim-dən təhsil edibdir.
- 2) Allah taala kədrdir: jalansa onun lə'nətinə qələsən: əqər kədrdir, nə səbəbə məscidi məqədə dəndəranların əlini kyryt-mür.
- 3) Həjdür: jə'nəlidir. Daxi byna qı əəq olə bilməz, zira dizi olmasə—ölə-də Allah ilə bil-məz qil.
- 4) Mürid dır: jə'nə idarə etməqə kədr: və kəbil olan: məsələ—ində idarə bəstə ndə dyan: bür pərə əlləhlər qibi.
- 5) Müdrür dır: çək kənan dır, məzəlləh olsyn; orqədə mənim ona ilyas və əhtirənim həd-dən zjadadır.
- 6) Mutaqəllimdir—jə'nə ləl dəqil, qor və qəçəl dəqil: hərə, çənd qil onun dənəməgəni, həç bir qəs nə qəru-ni və nə cəsidib.
- 7) Sədikdür. Sədakətina—həç səz joxdır: doğrudur. bəhiət əhlinin bir pərə-sinə iyrist bir kədar tə'xirə dəsni, əmma nəvbə qələməq ləzəmdür.

Molla-Nəsrəddin



Molla Nəsrəddinin Təkvimi.

Fevral	28	1917—2-nəf Nikolaj və arvadının həbs olınması, və by münasibəti Həs-pyün qəzalın axırədə cəzirənin təov-rylməsi.
Pañcənbə		
Mart	1	1964—Rysijədə ilq mətbəə qəy-i-ması, və İrəndə əncək dənən ədmiə sL.
Mart	2	1922—Bağdada Nəriməni ədələ Turq texnikumun təsisli və əksə-nilər texnikum kəbəzində tələbələrin qələməsi.
Mart	3	1924 Turqijədə xələfin təgvi edilmiş və İrəvan Sejxi Məstəfa Ələndinin by müsibəti yzın təqəzələ kərəməməsi.
Mart	4	1805—Nəmsə ədibi Şillerin zəfə-ti. Birca səhvi by öldürmənin qur-dusan kyldürmənin köybi Nəmsə-kyl-lyrlərinə, hünərindən əsar. İrəndə.
Mart	5	By əqun əncəli və axırlıq, əhja dır. By qəs jeddi jyz nəfət məllə məməz. İləkinə varibdir.
Mart	6	1918—Xəlk məhəmələri hək-kinə dekrət. By ön ilin müddətində 321 müsəlman qələməq ləzəmə bəki-lyb, çək, toylıq qərsət, və kərəbəgdə inəq qərsətdir.

Çərşənbə

Cənnət demə!

(Pənanamə hyrilləri və Şəndər xanım cənnəti)

Qəncədə bir il jənə Qırma idli filr əji. Fəsl bəhərdə, fəkat Andırır idli jəyl.

Məscidə dolımydy çək Jaa, kəca ərvət, qısi Həpsi ərçə səkləmə Həpsi byrakmış isli.

Çəkdi, yca mənbərə Çəm xam ilə pənanəmə Bəkdi, səga mərqəzə Sol tərəfə etdi nəz.

Qejsə belə əlli kat „Sundusi“ don-niməntə Ag bədanın hər jəri Qjərsənir əltidən jənə.

Aabəzə. - kylykçəsy, Mətrubu güməndi, həp Kəz kərə qəzilər kərə Alma qibi cəndi, həp.

Gərək olacaksan hələ Sən daxi, „İstəbrək“ə Jök orada fərk kojan Əkilliyə əhməka.

Hədisi kudsı

Kar

Pejgəmbər səlavətullah, hə-misə jəgə jəgəndə jətərdi, lə-qin hər zaman kər jəgəndə, mü-bərəq əbasını bəasna səli-bə qu-çələri qəzərdi. Şahabə sordyk-dağı atam, anam sənə fəda ol-syn nə uçun sız jəgə jəgəndə jətlərsəniz, əncək kər jəgəndə qu-çələri qəzirsiniz?

Həzrət cavəb verdi qı: jə-gə əlləhın rəhəmətidir ondan kərkimrəm, fəkat mən mə'rəcə qədəndə qəjdə bir kəldən əsli-mə əjlə bəjuq kər əmbərləri, qərməsəm qı pənəh aparıram əl-ləhə hər qəh o kəl kərləb kər jər jəzünə dəsə bir zinəfs dizi kəlməz. Ona qərə mən quçələri qəzib du'a edirmə qı kəl kərləməsin. Dünən qəçə Sejx Gəni Bə-qədə dəsən kərlən fiqri ilə jətlə jəxydə qərməsəduqı o kəllərin biri kərləb ona qərə səhərə belə quclu kərə dəsəduqur.

Oryç dytanlara hər jerdə hürmət lazəmdır.

Molla əmi bəncə kyrandada bojləq bir əja vərdür qı, ərçə dy-tanlara hər jerdə hürmət olın-məllə. Bə'zi dinsizlər, by məsələjə inənməjilər. İmamə İslam dini-nin içərisində ojlələri də vərdür-q, hər jerdə ərçə dytanlara hür-mət edirlər. Məsələ: M. I. Koope-ratiffərlərində hər zaman ərçə dy-tanlara nəbəsis olarək səj, byr-kurlar. Ojləq çərəq qı tuğanlar-nə qədərsən çərəq əlməq. Qəç-də 500 ədamə olə ərçə oylərə çərəs çərəq vərirlər. Həttə xəlk tərəfindən ə'tirəz dəxi kəlləsa orada ləjənlər. „Əj kəmət on-lar ərçədyrlər İftərə kədar byr-də dəjənməjəckərlər qı, kəj byn-lər tə qətsinlər bəllə İftərə səj zəd bəlrəqəçlər ...“ səzərlə cə-məttə, rəzəl səlurlar.

Molla əmi bəndə sızdan rəcə-ədirmə qı ə'lən edəsiz hər jər-də ərçərlərə çərəq hürmət olın-syn. Bölsə oylə by il ərçəlyq qəzəl qı çirəriq. **Kəny.**

Oryçlyk mənzərələrindən



Sejx Gəni—(əgzəl ərçə müsəlmanlara) Al'əhlin həjvanları, lə hazir süfrəni qərub İləri soxylməjün-İftərə kədar s b'r ediniz, Allah taala həzrətləri sizi əz bəhiətində ləzəlli tə'əmlər və zərə-bantəhyərə ilə doyləducaqdır.

Mə'minə ərvətlərə Çünqə səhərdə, qəzə Cənnət ilə hyrdən Aqdi, kəbəkə səzə.

Səjjədi: *bilmirsiniz Həzrət parvərdiqər Sizlərə cənnətdə nə Xəlk ələməidər nə var:

Kəsr-döly gurfələr Gurfədə hyri mələq Qjərməmə əjlə qəzəl Dəvrə çəkəndə fələq.

Mat kəltir İnsan bəktə Əlisəmi, ət-kəmm, by? Əg bəgəzəndə əçk Qjərsənir içtidə qı.

Qjərdümü əşjələr kızı Cənnət içində səni Qjəl dəjəqə: əj qısil Qjəl dəjəqə: əl mənil

Silqələdi məvzə Sənəq Şəndər xan, Kəlkədi, dizi üstünə Kəjdy jərə kəljən.

Molləjə döğry dedi: „Əz dənəz əj pənanəmzi Etdin əbəz səhbəti Bir belə tyll drəz.

Bir belə cənnət dəjə Mürqələdincə eli Bir qərə-cənnət dəmə Səjlə: pəriz bərdəlli * Qətsiz.

Birdə belə gələt elməsin

Batymda Agamalı oğly adına olan məqəbdə Əli Qəbir Hacı oğly-oglynin Allahsızlar təşkilatında istəy etdikini eisdaraq bir qun isə qetməyib evdə kəlib oglynin məqəbə qetməsinə mane' olyt tələbani bir agaca bağlayıb öz ləzmidir deyub jorgan deşəy salıb demizdir qi: "birdə belə gəlätir elməsin və məqəbə qetməsin—joxsa onyn dərissinə saman taparam.

Afərin—malədes—baraqallah—mərhəbalar olsyn belə Allahsız.

Allahsız.

3əqidə oryçlyk

Həmd olsy xyday ləzələba by ilqi oryçlyk 3əqidə misli qerulməmiş bir tamtaraki fəvkalədə ila davam edir. Çunqu lykari, məscidin sahibəsi, İmam Cə'ar Sadikin bacısı, oğly rəhəlt byyirdiguna qerə unyman əhli yigün, jəni əkilən qəm, bədən kəlin, peşor və karından jəyyn paq mə'min bəndələr bir jerdə kartısk "komsomol" Əhmədın gılmən xanasında qəməlt ədəblə Ərəf məxlytın mlin il byndan əkdəm verdij dekret həjəlt qeçirməqdədirlər.

Bəli, mənim əzizim by ilqi oryçlyğın san ərəfatil birdə orçındadır, "komsomol" Əhməd öz məvazisini bir kədar jənibədirib və iqi məscid cəməatı, ryhinə yigyn "elmi" səzər dən-

Kət' ediblər
Astaraxan bazarda məscid məqəbə çevirildiyinə qerə mollalar qənar qənlərə dəyub, oryçlyk mənəsbət ila qəntillərə bir kyran xətminə 2 pyt byğdajə satmaq, kət' etmişlər. Qəntillər kəlmətə etrəs etmişlər, ancaq byğdan, xərənən vakti verəcəqlərini bildirmişlər. Al-verin bəz dytəcəynə kət' əhmal vardır.

İnam xana

İndijə kədar Naxçevəndə, vaktından kabək elənlərin bəisi, bizim sallaq xana olmyədi, dənən, sallaq Ələqbar ilə, Məhdəli, mal doktyry brak elədiqil, çjari aparıb tavada qəbab ediblər və cəməatə satylar

Mysəcan olsyn.

Dənən Orjybatdan on nəfərə kədar cəvan, mə'mun mukəddəs

imam riza ziyarətinə qetməq istəyənləri qezərlinə dənəduqlarını pətsənlər tiffisində soybylar, onlar da " " mis sypa qibi Naxçevəndə dənəbulər.

Muttəhid İdərəcəli məqəbin kapsında, bir itin cənazəsi duşubdir yaaklar korxydan dərşə qədə bilimilər. Əməlli movta lazımdır.

Dəlxəq.

Mukəddəs xəbərlər.

Namysa təcəvüz.

Qərbəly. Sadıq əmi qeça sə'ət 3 də cənəbat guslu edəndə guslun damclarını, hesab elijən mələqlərdən birinin namysına tokynmyədyr. Mələqin çığırtı-sına qəlan Cəbrəyl Qəlibə Sadıq əmini dytyb həbsə atımdır. İstintak dəvam edir.

"Xoryza siğə"

Əli Razınlın anası, Məsmə-xala Tətar oglyny, xoryzyna siğə olyr uç qundan sonra xorys vəfat edir (Məsmə-xala Molla Məsim Axryndın tə'qidi ilə xorysa siğə olyrqi: oryç - namaz, duzəyn olsyn) Xoryz səhbi xorysini iddəə edərəq Məsmə-xalanı, əəri'tə məhqəməsinə vermizdir.

Fırtıdakət.

Rəməzən ajın 11 ndə aapaz Məədi Husejn Məədi Fərzəl, əminin cənənt kabzi ilə Sejjit Həsən ağadan bir hyri alıb kaçub qız-lənmişdir. Məscid xəljiyləri tərəfindən Məədi Husejn əmi xə-tərliməkdədir.

Oğrylyk.

Dənən qeça butun Azərbajcənda 816 hyri və 498 gılmən oğrylyğy olmyədyr ciddi xətarız nə-ticəsində 117 hyri və 245 gılmən tapılmısdır. "Koca bejvəra".

2-nci 9 ildə

Azərbajcəntın 3yraləməst-nün birinci 10 ilində Saljən Zəhərində Kuzlartın Şəhnəjə çikərl-məst, radioların dilə qətiliməsi və qeçələrini pəlcəyn, ləməziləməq və bəskə jəniliqləri həjəltə qeçir-məq 2-nci 10 ilə byrakılmısdır.

Oralt.

İdarəyə məqtyb

Molla əmil eisdiramqı sən mənim firkaçı evləndijimi və mənim firkaçı həmdə əjdə 40 mənəm məvəcib əldiguna bəkməjarək by kızı, ələndə bəs dəne 26 mənətlik kızı və 4 parça xalça qəbə verdijimi bilib mənə zyrnala salmaq istəjirsən.

balaca firkaçı və xidmətçilərə qətur?

Həjə xalça palaz və kızı məsələsindən jəzmək cəjiz isə nə uçuğun mənim bejuq firkaçı və məsəl i üç joldəslərindən jəz-mırsən? Mən mərqəzdə (Baqlı) əjlə məsəl joldəslərin evlərini

Qləncədən

Məhyt fabrikasında işləyən Syllan bacı qədrə atılmıst, ələj-hinə bejuq kampanja aparıb, çad rasul. atan arvatları, kərgəz və iməzədyə daxil dənəməq ilə kor-kyrdy. Syllan bacı, nitklərinin birində demizdir: bəz qəs mənim çədrəmə əl vırsə əgızın cırramı

İltirik stəjony əzəqi məryzəsindən kaçən zaman joldəz, bir çək xətarladən sonra kom-mynxoz qərvənsarəsindən tapıldı. Zaman joldəzn itməzi bu-tun "trest, kylykçyların, həjəcə-nə salımdı.

Məçidə Molla Əsqər Axrynd ilə Sejjit-Həsən-Ağamın muridə-lərinin vırsməsində Sejjit Həsən ağamın mənəb cəbhəsinin jərl-məst ilə bitmiş ə'lan olınyb Mol-la Əsqər mənəbir məqəzini iş-gəl etmişdir. Qullu ləvəzəmlə sak-kəllijə gənimət edilmizdir. By vırsymədə "bəhə'i,lər bitərəf kəlm-ətlər.

Janvayrın 27 sində bəhə-jimlər 3ovki əfəndidən lyh əlm-əsdır.

Dəmirçil Cəbrəyl əminin gejrəti əstb dəstəb əz ərvadım, çədrə atmaq əstb qeçədə öldürdüb və xəncərlə ətəqi ilə silib dedil: bəz bir gejrətli myssyrın bir açık əvəd öldürsə cın-ətədələ kəlməz. Xən kızınlın dəməjinə qerə Cəbrəyl əmidə həzrət Ab-bəsə kəni və Əli gejrətly vər imis.

Seçqi kampanjast mənəsbət ilə bir çək qəndlərdə xusy-sən, 3ah-abbas məçidində: əsəq-lər dəqləntb dəmləngənlərdir.

"Bəmbəh".

və Həsım bəqə kyryk olə, uzba-zıl qəndində Allahjərl-n kərdəst-ni Bəhərlikdə Bəxız nəmi qullu ilə vırub əiqəst edə, Dədələldə Ləfəllinin balacə ərvadət, tufənəq zorilə hədəqliy ərinin əlindən əl-mək istəjə?

Bəs bynlər qerub bilən təş-qilət rəhbərləri köhyəm və dəst-bəzlik edub nə vaktəqimi bynlər, irəli çəqəqəqlər. "Sərəmsək".



Zəganlı, arabaçı, qərbəlyəli Ağa Rəhim bir araba taxta rı-s-vət alıb Zəgan qəndində olan 12—18 jəyəsində jətim Xənlın Ana adlı, bir kızı 70 jəyəsində Bulbulalı bir koca qışijə almək istəjir.

Molla əmi dogrydyr indil kızı-xalça palaz və gejr təcə-mətlər aradan qəturulur-xusy-sən firkaçylər arasında qəraq bələ işlər olmasın, amma Molla əmil mənim verdijim by əylər çək de-jil. By saat bələ səjələrə bir inəq də almək olmyr nə inqi dili əğ-zı olan bir kızı.

Birdə molla əmil joxsa sə-nin qəccun ancaq mənim qibi

qərməzəmqi onların evləri qeç-mişdə olan xalça palaz məgəzə-sinə oxşajır-xalça qəbə tıgınlın bəz evin tavəni, nə dəjir - əllə bil bir skləddər-hər qah birce-sini satsalar nə inqi bəz kızı hat-ta 500 kızı edər.

Molla əmil təvəkkə' ediram mənə zyrnala salanda o joldəsl-ərdə jəddən çikərmə ədəlatlı ol İmza Evlənan.

İrəli qeçilmişlər,

Molla əmi: by məsələni həll əjlə qerəq çij Hindarx kylyb mü-diri nə kədar klyba təsərrüfat pılyly əlir və klybyn jənəcək pılyly hərəjə xərcəjirçij klyb lampasnlın iqi mərtəbə səsəsi var?

Xəndrəstan dairəsi (qəçmiş kyzantlı, uç oğlan, qoş tapə) im-din Çəmənil çək ayra sədri Sırxə-j Məmedof Kyzantlıda qəndil-ərdən 450 mənət arx pılyly jəğr qəndilərə hesab vermim, istixrəz vərəkəsi almıjən qəndilini dəqəub bir qeça dystək edir, Sırxaj bəq

Myxtar bəq oglyny'n evində ol-kyvəndən bəqə normadən artıq jər vərə!

Bərdə' kolçoməqı Həsən Əli-of qənədə kooperatidə kylylyk edə, təşqilətə kəbəl edilə, ildə 200 çyval byğdasət olyb bəz du-ğan icarəjə vərə əzunundə səsın əlmjərd?

Xəndrəstandə Husejn Husej-nəof Dədəli, Oryc Rusiəm ogly-nyn kızınl. Tapdıq Qəmalof və Əli elijub təşqilətə qıtrə, əmmə əzədə kabəkədə zavod jəjəsi İsmail bəq

Rysijə zəhzadəsi Qiril

Qinjaz nikolaj nikolajeviçin vəfali münasibəti ilə



(Prozektordan)

Qiril - yr...ra! rysijədə çar olmaq üçün iqi namzədliq mübahəsəsi bitdi.

Məqtəblərimizdə



Bitərəf tələbə - (Müəllimə) siz mənə nəsihət edərsiniz qı papiros çəqməjim. By kömsomollar qı lap kijamət eləjirlər.